PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

1

RESULTADO DO LAUDO DOS EXAMES PSICOLÓGICOS II

O Prefeito do Município de Pontal, usando de suas atribuições legais, publica o resultado do laudo dos exames psicológicos, referente

ao Concurso Público n° 01/2023 da Guarda Civil Municipal, realizado em 24/01/2024.

LOCAL DO EXAME PSICOLÓGICO:

CLÍNICA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA JM LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA SANTA LUZIA, N.º 84 – SALA 03 – JD SUMARÉ – CEP. 14.025-090 – RIBEIRÃO PRETO - SP

RESULTADO LAUDO DOS EXAMES PSICOLÓGICOS

CL. NOME CPF DF SITUAÇÃO

39 LEANDRO HENRIQUE MINOTTI FERNANDES 381.664.278-00 Não Apto

40 LEANDRO STRAMARO 363.665.648-17 Não Apto

41 ISAAC HENRIQUE PESCE PAULUCCI 396.371.378-07 Não Apto

42 RENAN DE OLIVEIRA DA SILVA 421.633.738-43 Não Apto

DF = Candidato com Deficiência

Pontal – SP, 07 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTAL
José Carlos Neves Silva - Prefeito